
  
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА

1
На основу члана 56. став 1. и 48. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС", бр. 129/07, 34/10 –

одлука УС и 54/11), Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној данa 07.11.2016.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о потврђивању мандата одборницима Скупштине општине Нова Варош

I Потврђују се мандати одборника у Скупштини општине Нова Варош кандидатима који су изабрани на
изборима одржаним 24. априла 2016. године и то:

- са Изборне листе РАДОСАВ РАДЕ ВАСИЉЕВИЋ – ГРУПА ГРАЂАНА „НОВИ ЉУДИ ЗА НОВУ
ВАРОШ“

-Зоран Ђокић, 1959, дипломирани машински инжењер, Нова Варош

- са Изборне листе ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА
-Зоран Млађеновић, 1966, дипломирани инжењер машинства, Нова Варош

II Мандат одборника траје до истека мандата Скупштине општине Нова Варош, а  почиње да тече даном
потврђивања мандата. 

III Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“. 

О б р а з л о ж е њ е
Чланом 56. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС", бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) регулисано

је да мандат одборника  почиње да тече  даном потврђивања  мандата.   О потврђивању мандата одборника  одлучује
Скупштина општине на седници јавним гласањем, а на основу Извештаја Мандатно имунитетске комисије.  Чланом 48.
став 1. истог Закона прописано је да када одборнику престане мандат пре истека времена на које је изабран, мандат се
додељује првом следећем кандидату са изборне листе коме није био додељен мандат одборника. 

Мандатно  имунитетска  комисија  је  доставила  Скупштини  општине  Извештај  бр.06-39/1/2016-02  од
28.10.2016.године,  којим  је  предложила  да  су  испуњени  услови  за  потврђивање  мандата  одборницима  Скупштине
општине. 

Сходно наведеним одредбама, Скупштина је одлучила као у диспозитиву решења. 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у

року од 48 часова од дана доношења решења.

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ
Број:06-37/1/2016-02 од 07.11.2016.године

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ

 НОВА ВАРОШ

БРОЈ 19. НОВА ВАРОШ, 8. НОВЕМБАР  2016. ГОДИНЕ



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

2
На основу члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07) и члана 63. став 2. и

3.  Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015),  Скупштина
општине Нова Варош на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

1. ДАНИЈЕЛА ПОПАДИЋ, дипломирани правник из Нове Вароши, поставља се за секретара Скупштине
општине Нова Варош.

2. Мандат именованоj траје 4 године.
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош"

Број:06-37/2/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

3
На основу члана 32.  став 1.  тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС",  бр.129/97 и

83/2014), члана 17. Закона о библиотечко-информационој делатности ("Службени гласник РС",  бр. 52/2011), члана 37.
Закона о култури ("Службени гласник РС",  бр. 72/2009, 13/2016 и 30/2016-испр.), члана 22.Статута Библиотеке "Јован
Томић"  Нова  Варош  бр.37/2012  од  22.02.2012.године и  члана 40.  став  1.  тачка  9.  Статута општине Нова Варош
("Службени лист општине Нова Варош"  бр. 10/2008, 9/2012 и 16/2015),  Скупштина општине Нова Варош,  на седници
одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е   

1.  МИЛАНА ЈЕЛИЋ из Нове Вароши,  професор разредне наставе, именује се  за вршиоца дужности
директора Библиотеке "Јован Томић" Нова Варош. 

2. Мандат именованој траје до именовања директора Библиотеке, а најдуже годину дана.
3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош". 

О б р а з л о ж е њ е 
Чланом 34. Закона о култури ("Сл.гласник РС", бр.72/09) је регулисано да директора установе именује и

разрешава оснивач. 
Чланом 37. Закона о култури ("Сл.гласник РС", бр.72/09) и чланом 27. Статута Библиотеке "Јован Томић"

бр.37/2012  од  22.02.2012.године  је  прописано  да  оснивач  може  именовати  вршиоца  дужности  директора  Установе-
Библиотеке, без претходно спроведеног јавног конкурса у случају када директору престане дужност пре истека мандата,
односно  када јавни конкурс  за  директора  није  успео.  Обзиром  да  је  у  овом  случају  престанак  мандата  претходног
директора узрокован смрћу, потребно је да надлежни орган јединице локалне самоуправе,  у овом случају Скупштина
општине именује вршиоца дужности директора, како би се наставио несметан рад ове установе до именовања директора
у складу са законом.  Вршилац дужности директора може обављати ту функцију најдуже годину дана. 

Чланом 32.  став 1.  тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр.129/97), члана  40.
Статута општине Нова Варош  ("Службени  лист  општине  Нова  Варош"  бр.  10/2008), је  прописано  да  Скупштина
општине у складу са Законом именује и разрешава директоре јавних предузећа, установа, организација и служби, чији је
оснивач. 

Са напред изнетог, одлучено је као у диспозитиву решења. 
УПУТСТВО  О  ПРАВНОМ   СРЕДСТВУ:  Против  овог  решења  није  дозвољена  жалба,  али  се  може

покренути управни спор. 

БРОЈ:06-37/6/2016-02 од 07.11.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Страна 2



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

4
На основу члана 538. Закона о привредним друштвима ("Сл. гласник РС", бр. 36/2011, 99/2011,83/2014- др.

закон и 5/2015), члана 20 Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007 и 83/2014-др. закон) и члана 40.
Статута општине Нова Варош ( "Сл.лист општине Нова Варош, бр. 10/2008, 9/2012 и 16/2015), Скупштина општине Нова
Варош на седници одржаној 07.11.2016. године, доноси

О Д Л У К У

I ОБУСТАВЉА СЕ поступак ликвидације над Дирекцијом за грађевинско земљиште и изградњу општине
Нова Варош - у ликвидацији, Карађорђева 32 (у даљем тексту: Дирекција),  уписана у регистар привредних субјеката
Агенције за привредне регистре, МБ 17223801, ПИБ 101067042, са пословним бројем рачуна у трезору 840-470641-40,
код Филијале управе за трезор у Новој Вароши.

II Сходно Изјави ликвидационог управника бр.164/2016 од 07.10.2016.године, констатује се да су све обавезе
према повериоцима измирене у потпуности.

III Разрешава се дужности ликвидациони управник Дирекције Мирољуб Шапоњић, дипл. инг. машинства из
Нове Вароши.

IV Именује се Дејан Грбић, дипл. грађ. инж. из Нове Вароши за в. д. директора Дирекције.
V Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“.

О б р а з л о ж е њ е
Чланом  538.  Закона  о  привредним  друштвима,  предвиђена  је  могућност  обуставе  започетог  поступка

ликвидације, као и да такав правни субјект може наставити са дотадашњим пословањем. 
С обзиром да се са покретањем поступка ликвидације Дирекције општина Нова Варош као оснивач исте,

дошла  у  проблем  и  немогућност  одржавања  локалних  и  некатегорисаних  путева,  као  и  других  послова  које  су
представљале делатност Дурекције,  то је закључено  да је најбоље решење обуставити поступак  ликвидације и исту
вратити у стање пре покретања овог поступка.

Чланом  538.  став  3  Закона  о  привредним друштвима,  предвиђена  је  могућност  обуставе  ликвидације  у
случају да је привредни субјект у потпуности намирио потраживања поверилаца. У вези са тим ликвидациони управник
Шапоњић Мирољуб сачинио је Изјаву заведену под бројем 164/2016 од 07.10.2016.године, из које се јасно види да је ова
законска  обавеза  у  потпуности  испоштована.  Иста  законска  одредба  предвиђа  као  услов  обуставе  ликвидације  да
поменути правни субјект није отказао уговоре о раду запосленим. Напомињемо да су радници Дирекције покренули
спор пред надлежним судом тражећи ништење отказа уговора о раду, који су у предходном поступку тим радницима
уручени. Поводом предњег општина Нова Варош као оснивач Дирекције и као тужени у предметном спору признала је
тужбени  захтев  у целини,  чиме  је  и  овај  законски  услов  испуњен.  Наиме,  признањем  тужбеног  захтева  и  његовом
конвалидацијом код надлежног суда, оснивач као тужени у овом спору је аутоматски да тужиоце врати на посао, тј. са
истим закључи уговоре о раду.

Сходно поменутој  законској  одредби саставни део ове Одлуке  је разрешење ликвидационог  управника и
именовање законског заступника привредног субјекта, тј. в.д. директора.

Одлука о обустави ликвидације регистроваће се у складу са Законом о регистрацији.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ
БРОЈ:06-37/7/2016-02 од 07.11.2016. године

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

5
На основу члана 354 Закона о енергетици („Сл.гласник РС“,број 145/14) и члана 2, 3, 6 и 13.став 1. Закона о

комуналним делатностима („Сл.гласник РС“,број, 88/11) члана 32.став 3. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник
РС“,број 129/07), члана 3. и 7.  Одлуке о оснивању друштва са ограничном одговорношћу „Енергија Златар НВ“ Нова
Варош („Сл.лист Општине Нова Варош“, број 3/13,14/13 и 2/14) и члана 40. Статута Општине Нова Варош („Сл.лист
Општине  Нова  Варош“,  број  10/2008,  9/2012  и  16/2015),  Скупштина  општине  Нова  Варош,  на  седници  одржаној
07.11.2016.године, донела је

О Д Л У К У 
О ДОПУНИ  ОДЛУКЕ О СНАБДЕВАЊУ ТОПЛОТНОМ ЕНЕРГИЈОМ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

Страна 3



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

Члан 1.
У Одлуци  о снабдевању топлотном енергијом Општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Варош“,број

5/14) у члану 7.  ставу 3. после речи:“из сопствених извора“, додају се речи: “и других извора“.

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Нова Варош“.

БРОЈ:06-37/7/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

6
На основу члана 42. Закона о ванредним ситуацијама („Сл.гласник РС“,број 111/09, 92/11 и 93/12), члана 5. и

6.Одлуке о оснивању Штаба за ванредне ситуације Општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Барош“, број  5/2010)
и  члана  40.Статута  општине  Нова  Варош  („Сл.лист  Општине  Нова  Барош“,број   10/08,  9/12  и  16/15),  Скупштина
општине на седници одржаној 07.11.2016.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

1.  Разрешавају  се  дужности  командант,  заменик  команданта  и   чланови  Општинског  штаба  за
ванредне ситуације општине Нова Варош.

- ДИМИТРИЈЕ ПАУНОВИЋ,  командант Штаба
-ИВАН МЛАДЕНОВИЋ,  заменик команданта Штаба
-РАДИВОЈЕ БУЈИШИЋ,   начелник Штаба
и чланови:
- ДУШАН МАНДИЋ
- МЕРХИЛА ДИВАЦ
- МИРОЉУБ ШАПОЊИЋ
- СЛОБОДАН ГОЛУБОВИЋ
- ПРЕДРАГ ВУЧИЋЕВИЋ
- РАЈКО ЧОЛОВИЋ
- ДЕЈАН ГРБИЋ
- др. БРАНКО ПОПОВИЋ
- др. БРАНКО БЈЕЛИЋ
- МИЛЕНКО ДРОБЊАКОВИЋ
- ВЛАДАН ПОПОВИЋ
- НИКОЛА ЈЕЛИЋ
- РОЗИТА ПОПОВИЋ
- БЛАГОЈЕ ЈЕЛИЋ
- ЈЕЛЕНА ЛЕКОВИЋ
- ПРЕДРАГ ДИЛПАРИЋ

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“.

Број:06-37/10/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

7
На основу члана 42. Закона о ванредним ситуацијама („Сл.гласник РС“,број 111/09, 92/11 и 93/12),члана 10.

Уредбе о саставу и начину рада Штаба за ванредне ситуације Општине Нова Варош („Сл.гласник РС“,број 98/10), члана
5. и 6.Одлуке о оснивању Штаба за ванредне ситуације Општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Барош“,број
5/2010) и члна 40.Статута општине Нова Варош („Сл.лист Општине Нова Барош“,број  10/08, 9/12 и 16/15) Скупштина
општине на седници одржаној 07.11.2016.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1. У Општински штаб за ванредне ситуације општине Нова Варош, именују се:

Страна 4



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

- РАДОСАВ ВАСИЉЕВИЋ, командант Штаба
- СЛАВИША ПУРИЋ, заменик команданта Штаба
- РАДИВОЈЕ БУЈИШИЋ, начелник Штаба

и чланови:

- НИКОЛА ЈЕЛИЋ
- ДЕЈАН ГРБИЋ
- НЕБОЈША МАНДИЋ
- Др. РАДОЈИЦА ПЕРИШИЋ
- ЗОРАН МИРОСАВЉЕВИЋ
- МИЛЕНА ЈОЈЕВИЋ
- ЖЕЉКО ДУЛАНОВИЋ
- МИЛИВОЈЕ ЋИРОВИЋ
- САВО КОВАЧЕВИЋ
- ЈУГОСЛАВ МИЛЕТИЋ
- БРАНИСЛАВ ДИЛПАРИЋ
- ДУШКО СМИЉАНИЋ

3. Мандат чланова Штаба траје 4. године.
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу оптшине Нова Варош“.  

Број:06-37/11/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

8
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  ("Сл.гласник РС", бр. 129/07 и 83/2014-

др.закон), члана 21. Закона о јавним предузећима  („Сл.гласник РС“, бр.15/2016)   и члана 40. став 1. тачка 9. Статута
општине Нова Варош („Сл.лист општине Нова Варош“, бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015), Скупштина општине Нова Варош
на седници одржаној 07.11.2016.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДЕЈАН  ГРБИЋ  из  Нове  Вароши,  разрешава  се  дужности  председника   Надзорног  одбора ЈП
"3.Септембар" Нова Варош. 

2.  Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-37/13/2016-02 од 07.11.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

9
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  ("Сл.гласник РС", бр. 129/07 и 83/2014-

др.закон), члана 16. став 2. и члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016)  и члана 40.
став  1.  тачка  9.  Статута  општине  Нова  Варош  („Сл.лист  општине  Нова  Варош“,  бр.10/2008,  9/2012  и  16/2015),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 07.11.2016.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

1. ВЕРОЉУБ БОРАНИЈАШЕВИЋ из  Нове Вароши,  именује се за  председника  Надзорног  одбора  ЈП
"3.Септембар" Нова Варош. 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".
БРОЈ:06-37/2/2016-02 од 07.11.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК

Страна 5



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

Скупштине општине
Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

10
На  основу  члана  48.  став  2.  а  у  вези  са  чланом  49.  Закона  о  јавним  предузећима  („Сл.гласник  РС“,

бр.15/2016), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр.129/2007 и 83/2014-др.закон) и
члана 40. став 1. тачка 9. Статута општине Нова Варош („Сл.лист општине Нова Варош“, бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 07.11.2016.године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е

1.  МИЛЕНКО ДРОБЊАКОВИЋ,  из Нове Вароши,  дипломирани инжењер пољопривреде, разрешава се
вршиоца дужности директора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош. 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“. 

О б р а з л о ж е њ е

Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 07.11.2016.године, размотрила је предлог одборника
за разрешење Миленка Дробњаковића вршиоца дужности директора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош. У свом предлогу
одборници су истакли да се именовани разреши из разлога што је незаконито донео решења о престанку радног односа
за девет радника ЈП „3.Септембар“ Нова Варош, а потом извршио незаконити пријем девет нових радника. 

Такође  је  истакнуто  да  у  периоду  од  када  је  именовани  на  функцији  в.д.директора,  ниједно  филтерско
постројење није у исправном стању, чиме се доводи у питање исправност воде за пиће којом се снабдевају грађани Нове
Вароши, а самим тим и здравље грађана.  

Имајући у виду предње изнето, одлучено је као у диспозитиву.
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења жалба није допуштена, али се може покренути

управни спор. 

БРОЈ:06-37/15/2016-02 од  07.11.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

11
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр.129/2007 и

83/2014-др.закон),  члана 52. Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“, бр.15/2016) и члана 40.Статута општине
Нова  Варош  («Сл.лист  општине  Нова  Варош»,  бр.10/2008,  9/2012  и  16/2015),  Скупштина  општине  Нова  Варош  на
седници одржаној 07.11.2016.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е   

1.  ЗОРАН МИРОСАВЉЕВИЋ, из Нове Вароши,  дипломирани инжењер пољопривредне механизације,
именује се за вршиоца дужности директора ЈП «3. Септембар» Нова Варош.

2.  Мандат именованом траје до именовања директора ЈП «3.  Септембар» Нова Варош, а најдуже годину
дана. 

3. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном листу општине Нова Варош».

БРОЈ:06-37/16/2016-02 од  07.11.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.

Страна 6



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

*******************************************************************************************************

12
На основу члана  40. став 1. тачка 9.Статута општине Нова Варош ("Службени лист  Општине Нова Варош",

бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015), члана 33. Статута Општинског центра за социјални рад ("Службени лист општине Нова
Варош", бр.2/2012), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности чланова Управног одбора Општинског центра за социјални рад  Нова Варош
и то: 
-Мујо Џановић, председник
-Мишо Матијевић, члан
-Розита Поповић, члан

        2.   Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-37/17/2016-02 од 07.11.2016.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

13
На основу члана  32. став 1. тачка 9. Закона  о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број 129 /2007), члана

123. став 4. Закона о социјалној заштити ("Сл.гласник РС", бр.24/2011) и члана 40. став 1. тачка 9.Статута општине Нова
Варош ("Службени лист  Oпштине Нова Варош", бр.10/2008,  9/2012 и 16/2015), Скупштина општине Нова Варош, на
седници одржаној 07.11.2016. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

1. У Управни одбор Општинског центра за социјални рад Нова Варош, именују се:
-Александар Новаковић, председник
-Славиша Стојић, члан
-Драган Бујишић, члан

 
2. Мандат именованим траје 4. године.

         3. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу  Општине Нова Варош".

БРОЈ:06-37/18/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

       Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

14
На основу члана 40. став 1. тачка 9.  Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош",

бр. 10/2008 и 9/2012) и члана 38.Статута Општинског центра за социјални рад Нова Варош ("Службени лист општине
Нова Варош", бр.2/2012) Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности председника и члана Надзорног одбора Општинског центра за социјални рад

Нова Варош и то:
-Радосав Лековић, председник
-Ђурђе Чакаревић, члан
-Душан Пауновић, члан

2.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-37/19/2016-02 од 07.11.2016. године 

Страна 7



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ
ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине
Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

15
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  («Сл.гласник РС», бр. 129/07) и члана 40.

став 1. тачка 9.  Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр. 10/2008, 9/2012 и 16/2015),
Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
1. У  Надзорни одбор Општинског центра за социјални рад Нова Варош, именују се:
-Живомир Драгашевић, председник
-Милош Јаџић, члан
-Драгиша Ђенадић, члан

2.Мандат именованим траје 4. године.
         3.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:0637/20/2016-02 од  07.11.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

16
На основу члана  32. став 1. тачка 9. Закона  о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број 129 /2007), члана

41. Закона о култури ("Сл.гласник РС", бр.72/2009) и члана 40. став 1. тачка 9.Статута општине Нова Варош ("Службени
лист  Општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној
07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности  председник и  чланови Управног одбора  Библиотеке "Јован Томић"  Нова

Варош, и то:
-Јелена Лековић, председник
-Фехима Ибишбеговић, члан
-Мирела Синановић, члан
-Никола Бјелић, члан 

          2.   Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-37/21/2016-02 од 07.11.2016.године  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

17
На основу члана  32. став 1. тачка 9. Закона  о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број 129 /2007), члана

41. Закона о култури ("Сл.гласник РС", бр.72/2009) и члана 40. став 1. тачка 9.Статута општине Нова Варош ("Службени
лист  Општине Нова Варош", бр.10/2008 и 9/2012), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016.
године донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
1. У Управни одбор Библиотеке "Јован Томић" Нова Варош, именују се:

-Гордана Боранијашевић, председник
-Верица Думбеловић, члан
-Дијана Радишић, члан
-Драгиша Ђенадић, члан

2. Мандат именованом траје 4. године.
         3. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу  Општине Нова Варош"

Страна 8



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

БРОЈ:06-37/22/2016-02 од 07.11.2016.године  
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

18
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број 129/2007), члана

40. став 1. тачка 9. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015),
Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности председник  и  чланови  Управног  одбора   Туристичко  спортског  центра

"Златар"  Нова Варош и то: 
-Предраг Попадић, председник 
и чланови:
-Перица Дивац
-Жељко Бојовић
-Сенад Хаџибрахимовић

       2.   Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ: 06-37/23/2016-02 од 07.11.2016.ГОДИНЕ 
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

19
На основу члана  32. став 1. тачка 9. Закона  о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број 129 /2007), члана

40. став 1. тачка 9.Статута општине Нова Варош ("Службени лист  Општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015),
Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
1. У Управни одбор Туристичко-спортског центра "Златар" Нова Варош, именују се:

-Катарина Млађеновић -председник,
и чланови:
-Милоје Чоловић
-Драган Мариновић
-Бојана Чкоњевић

2. Мандат именованим траје 4. године.
         3. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу  Општине Нова Варош"

БРОЈ: 06-37/24/2016-02 од 07.11.2016..године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

20
На основу члана  32. став 1. тачка 9. Закона  о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број 129 /2007), члана

41.  Закона о култури ("Сл.гласник РС", бр.72/09),  члана 40. став 1. тачка 9.Статута општине Нова Варош ("Службени
лист  Општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној
07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности председник  и чланови  Управног одбора   Дома културе "Јован Томић"

Нова Варош, и то:
-Страхиња Пурић, председник

-Шериф Рибић, члан

-Зорица Драгашевић, члан

Страна 9



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

-Рајко Бјелић, члан

        2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".
БРОЈ:06-37/25/2016-02 од 07.11.2016.године  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

21
На основу члана  32. став 1. тачка 9. Закона  о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број 129 /2007), члана

41. Закона о култури ("Сл.гласник РС", бр.72/2009), члана 40. став 1. тачка 9. Статута општине Нова Варош ("Службени
лист  Општине Нова Варош", бр.10/2008), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године
донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

1. У Управни одбор Дома културе "Јован Томић" Нова Варош, именују се:
-Зорица Драгашевић, председник

-Радослав Тртовић, члан

-Владимир Илић, члан

-Славица Стојић, члан

2. Мандат именованом траје 4. године.
                3. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу  Општине Нова Варош"

БРОЈ:06-37/26/2016-02 од 07.11.2016.године  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

22
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  («Сл.гласник РС», бр. 129/07) и члана 40.

Статута  општине  Нова  Варош  ("Службени  лист општине  Нова  Варош",  бр.  10/2008,  9/2012 и  16/2015),  Скупштина
општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
1.  РАЗРЕШАВА СЕ Бербовић Смаил из  Нове Вароши,  дужности члана Скупштине  Друштва с ограниченом

одговорношћу за управљање чврстим комуналним отпадом на територијама општина Нова Варош, Прибој, Пријепоље и
Сјеница. 

2.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

         БРОЈ:06-37/27/2016-02 од  07.11.2016.године
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

23
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  («Сл.гласник РС», бр. 129/07) и члана 40.

Статута  општине  Нова  Варош  ("Службени  лист општине  Нова  Варош",  бр.  10/2008,  9/2012 и  16/2015),  Скупштина
општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

Страна 10



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

1.  ИМЕНУЈЕ СЕ  Зоран  В.  Млађеновић из  Нове  Вароши,  за члана  Скупштине  Друштва  с  ограниченом
одговорношћу за управљање чврстим комуналним отпадом на територијама општина Нова Варош, Прибој, Пријепоље и
Сјеница. 

2.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

         БРОЈ:06-37/28/2016-02 од  07.11.2016.године
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

24
На основу члана 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/08, 9/2012

и 16/2015) и члана 49. и 51. Пословника о раду Скупштине општине, ("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2014),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
1.  РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ  дужности  чланови  Комисије  за  статутарна  питања  Скупштине  општине  Нова

Варош, и то: 
- Миљка Дучић, председник
- Анка Арсенијевић, члан
- Радослав Лековић, члан
- Милорад Марјановић, члан
- Дражен Зечевић, члан

2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-37/17/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

25
На основу члана 48. и 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008)

и члана 38, 39 и 41. Пословника о раду Скупштине општине Нова Варош,  ("Службени лист општине Нова Варош",
бр.4/2014), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
1. У Комисију за статутарна питања Скупштине општине Нова Варош, именује се :

- Зоран Млађеновић, председник
- Наташа Миросављевић, члан
- Раде Жунић, члан
- Горан Џекулић, члан
- Драган Мариновић, члан

2. Комисија припрема предлог Статута општине и измене и допуне Статута општине и других нормативних
аката.

3. Мандат именованим члановима Комисије траје до истека мандата Скупштине, која их именује.
4. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном листу општине Нова Варош».

Број:06-37/18/2016-02 од 07.11.2016. године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Страна 11



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

26
На основу члана 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/08, 9/2012

и 16/2015) и члана 49. и 51. Пословника о раду Скупштине општине, ("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2014),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

1.  РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ  дужности  чланови  Комисије  за  урбанизам  расподелу  грађевинског  земљишта,
стамбено комуналне делатности и  заштиту животне средине Скупштине општине Нова Варош, и то: 

- Бранислав Дилпарић, председник
- Милорад Марјановић, члан
- Милојко Јојић, члан
- Радојко Стојковић, члан
- Драгана Ћирковић, члан

2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-37/19/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

27
На основу члана 48 и 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр.10/2008)

и члана 38. 39 и 43. Пословника о раду Скупштине општине Нова Варош,  ("Службени лист Општине Нова Варош", број
4/2014), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

1.  У Комисију  за урбанизам расподелу грађевинског  земљишта,  стамбено комуналне  делатности  и
заштиту животне средине Скупштине општтине Нова Варош, именује се :

- Зоран Ђокић, председник
- Весна Чкоњевић, члан
- Горан Џекулић, члан
- Драган Чакаревић, члан
- Емилија Јелић, члан

2.  Комисија  разматра и  даје  стручна  мишљења о нацртима  и  предлозима  одлука  из  области урбанизма,
стамбено  комуналне  делатности,  саобраћајница,  уређивања  и  расподеле  грађевинског  земљишта,   угоститељства,
туризма, заштите животне средине и заштите од елементарних непогода и коришћења пословног простора.

3. Мандат именованим члановима Комисије траје до истека мандата Скупштине, која их именује.
4. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном листу општине Нова Варош».

Број:06-37/20/2016-02 од 07.11.2016. године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

28
На основу члана 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/08, 9/2012

и 16/2015) и члана 49. и 51. Пословника о раду Скупштине општине, ("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2014),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

Страна 12



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности чланови Комисије за представке и притужбе Скупштине општине Нова
Варош, и то: 

- Горан Колашинац, председник
- Гордана Кхоуитар, члан
- Перица Дивац, члан
- Милана Живковић, члан
- Дејан Војиновић, члан
2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-37/21/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.

*******************************************************************************************************

29
На  основу члана 48 и 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр.10/2008)

и члана 38. 39 и 44. Пословника о раду Скупштине општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош", број
4/2014), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
1. У Комисију за представке и притужбе Скупштине општине Нова Варош, именује се :
- Раде Ракетић, председник
- Љубиша Недовић, члан
- Бранко Бошњаковић, члан
- Младен Росић, члан
- Синиша Јелић, члан

2. Комисија разматра  представке  и притужбе које су упућене Скупштини општине и предлаже Скупштини
и надлежним органима мере за решавање питања садржаних у њима и о томе обавештава подносиоца.

3. Мандат именованим члановима Комисије траје до истека мандата Скупштине, која их именује.
4. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном листу општине Нова Варош».

Број:06-37/22/2016-02 од  07.11.2016. године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

30
На основу члана 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/08, 9/2012

и 16/2015) и члана 49. и 51. Пословника о раду Скупштине општине, ("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2014),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности чланови Комисије економски развој Скупштине општине Нова Варош, и

то: 
- Сакиба Варагић, председник
- Бојо Лековић, члан
- Драгана Вујовић, члан
- Дражен Зечевић, члан
- Ненад Бучевац, члан

2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-37/23/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

Страна 13



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

31
На основу члана 48. и 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр.10/2008)

и члана 38. 39. и 45. Пословника о раду Скупштине општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош", број
4/2014), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
1. У Комисију за економски развој Скупштине општине Нова Варош, именује се:

- Ђорђе Василић, председник
- Зоран Суботић, члан
- Бранко Вјетровић, члан
- Бојан Романдић, члан
- Драгана Ћировић, члан

2. Комисија разматра  и даје стручна  мишљења о нацртима и предлозима  плана  друштвено-економског
развоја општине,   разматра и даје иницијативе и предлоге  за утврђивање заједничких циљева и интереса  у развоју
општине,  разматра и даје иницијативе за утврђивање стратегије развоја општине за стварање услова за усклађивање
међусобних економских односа у развоју привреде,  друштвене делатости  и других питања из области економских и
социјалних потреба  грађана општине.

3. Мандат именованим члановима Комисије траје до истека мандата Скупштине, која их именује.
4. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-37/24/2016-02 од 07.11.2016. године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

32
На основу члана 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр. 10/08, 9/2012

и 16/2015) и члана 49. и 51. Пословника о раду Скупштине општине, ("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2014),
Скупштина општине Нова Варош на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
1.  РАЗРЕШАВАЈУ СЕ  дужности  чланови  Комисије  за  избор  и  именовање  Скупштине  општине  Нова

Варош, и то: 
- Милан Ђајић, председник
- Дејан Војиновић, члан
- Гордана Кхоуитар, члан
- Анка Арсенијевић, члан
- Радослав Лековић, члан

2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

Број:06-37/25/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

33
На  основу члана 48. и 50. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош, бр.10/2008,

9/2012 и 16/2015) и члана 38. 39. и 46. Пословника о раду Скупштине општине Нова Варош,  ("Службени лист Општине
Нова Варош", број 4/2014), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
1. У Комисију за избор и именовање Скупштине општине Нова Варош, именује се :

- Миленка Дилпарић, председник
- Радивоје Бујишић, члан
- Здравко Лековић, члан

Страна 14



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

- Зоран Петрићевић, члан
- Мемнуна Салихбеговић, члан

2. Комисија за избор и именовање утврђује предлоге  за избор, именовање , постављање у органе Скупштине
општине  и  органе  општине  и  делегирање чланова   у  органе  и  организације   одређене  прописима  ,  а  за  које   није
предвиђено да их предлаже неки други орган, као и даје  предлоге и мишљења Скупштини општине о испуњењу услова
за спровођење поступка распоређивања тих лица.

3. Мандат именованим члановима Комисије траје до истека мандата Скупштине, која их именује.
4. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном листу општине Нова Варош».

Број:06-37/26/2016-02 од 07.11.2016. године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

34
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  («Сл.гласник РС», бр. 129/07), члана 15.

став 1. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Сл.гласник РС", бр.25/2000, 25/2002,
107/2005 и 108/2005) и члана 40. став 1. тачка 9.  Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош",
бр. 10/2008, 9/2012 и 16/2015), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности председник и члан Надзорног одбора Дирекције за грађевинско земљиште
и изградњу општине  Нова Варош, и то:

- Милан Мартиновић, председник 
- Рајко Чоловић, члан

2.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

         БРОЈ:06-37/38/2016-02 ОД  07.11.2016.године
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

35
На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи  («Сл.гласник РС», бр. 129/07), члана 15.

став 1. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Сл.гласник РС", бр.25/2000, 25/2002,
107/2005 и 108/2005) и члана 40. став 1. тачка 9.  Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош",
бр. 10/2008), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1. У НАДЗОРНИ ОДБОР Дирекције за грађевинско земљиште и изградњу општине Нова Варош, именују се:

- Стеван Зорић, председник
-Владимир Василић, члан

2.Мандат именованим траје 4. године.
        3.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

         БРОЈ:06-37/39/2016-02 од  07.11.2016.године
        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

36

Страна 15



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

На основу члана 30. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07) и члана 39. став 3.
Статута  општине  Нова  Варош  ("Службени  лист  општине  Нова  Варош",  бр.10/2008,  9/2012  и  16/2015),  Скупштина
општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1.  НОВАКОВИЋ ИВАНИ, дипломираном  менаџеру у хотелијерству, из Нове Вароши, престаје функција
директора  Туристичко  спортског  центра  „Златар“ Нова  Варош  са  07.11.2016.године,  због  потврђивања  мандата
одборника  са  изборне  листе  АЛЕКСАНДАР  ВУЧИЋ  –  СРБИЈА  ПОБЕЂУЈЕ  у  Скупштини  општине  Нова  Варош,
решењем Скупштине општине бр.06-14/3/2016-02 од 20.06.2016.године.

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Сл. листу општине Нова Варош".

О б р а  з л о ж е њ е
Ивана Новаковић из Нове Вароши именована је за директора  Туристичко спортског центра „Златар“ Нова

Варош, решењем Скупштине општине Нова Варош бр.06-23/14/2014-02 од 21.07.2014.године. 
Решењем Скупштине општине Нова Варош бр.06-14/3/2016-02 од 20.06.2016.године, именованој је потврђен

мандат одборника у Скупштини општине Нова Варош са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ. 
Одредбама члана 30. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07) и члана 39. став 3.

Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008, 9/2012 и 16/2015),  је прописано да
даном потврђивања одборичког мандата лицима које  је именовала,  односно поставила  Скупштина  јединице локалне
самоуправе, престаје функција на коју су именовани, односно постављени. 

Скупштина општине Нова Варош је на првом заседању направила пропуст тако што није утврдила престанак
функције директора Туристичко спортског центра „Златар“ Нова Варош, а сходно одредбама горе наведеног Закона. 

Имајући у виду чињеницу да је решењем Скупштине општине,  Ивана Новаковић именована за директора
Туристичко спортског центра „Златар“ Нова Варош, то је сходно наведеним одредбама Закона о локалној самоуправи и
Статута  општине  Нова  Варош,  Скупштина  општине  констатовала  престанак  функције  директора  именованом  као  у
диспозитиву решења. 

 

Број:06-37/40/2016-02 од 07.11.2016.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

37
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр.129/2007),

члана 40. став 1. тачка 9. Статута општине Нова Варош ("Службени лист Општине Нова Варош" бр. 10/2008, 9/2012 и
16/2015), Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 07.11.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е   

1.  РОСА ЈАКОВЉЕВИЋ, дипломирани инжењер шумарства, из Нове Вароши,  именује се за вршиоца
дужности директора Установе Туристичко - спортског центра "Златар" Нова Варош.

2. Мандат именованој траје до именовања директора Установе Туристичко - спортског ценра "Златар" Нова
Варош, а најдуже годину дана од дана именовања.

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ:06-37/41/2016-02 од 07.11.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Никола Јелић, с.р.
*******************************************************************************************************

Страна 16



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

    

С А Д Р Ж А Ј 

1. Решење о потврђивању мандата одборницима Скупштине општине Нова Варош................................. 1
2. Решење о постављању секретара Скупштине општине Нова Варош...................................................... 2
3. Решење о именовању в.д.директора Библиотеке „јован Томић“ Нова Варош........................................ 2
4. Одлука о обустављању поступка ликвидације над Дирекцијом за грађеивнско земљиште и изградњу

општине Нова Варош у ликвидацији......................................................................................................
3

5. Одлука о допуни одлуке о снабдевању топлотном енергијом општине Нова Варош 3
6. Решење о разрешењу дужности команданта, заменика команданта и чланова Општинског штаба за ВС

општине Нова Варош...........................................................................................................................
4

7. Решење о именовању команданта, заменика команданта и чланова Општинског штаба за ВС општине
Нова Варош.......................................................................................................................................

4

8. Решење о разрешењу председника Надзорног одбора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош........................... 5
9. Решење о именовању председника Надзорног одбора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош........................... 5

10. Решење о разрешењу в.д.директора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош...................................................... 6
11. Решење о именовању в.д.директора ЈП „3.Септембар“ Нова Варош....................................................... 6
12. Решење о разрешењу дужности чланова Управног одбора Општинског центра за социјали рад Нова

Варош................................................................................................................................................
7

13. Решење о именовању чланова Управног одбора Општинског центра за социјали рад Нова Варош...... 7
14. Решење о разрешењу дужности чланова Надзорног одбора Општинског центра за социјали рад Нова

Варош.................................................................................................................................................
7

15. Решење о именовању чланова Надзорног одбора Општинског центра за социјали рад Нова Варош...... 8
16. Решење о разрешењу дужности чланова Управног одбора Библиотеке „Јован Томић“ Нова Варош..... 8
17. Решење о именовању чланова Управног одбора Библиотеке „Јован Томић“ Нова Варош..................... 8
18. Решење  о  разрешењу  дужности  чланова  Управног  одбора  ТСЦ  „Златар“  Нова

Варош...............................................................................................................................................
9

19. Решење о именовању чланова Управног одбора ТСЦ „Златар“ Нова Варош......................................... 9
20. Решење о разрешењу дужности чланова Управног одбора Дома културе „Јован Томић“ Нова Варош.. 9
21. Решење о именовању чланова Управног одбора Дома културе „Јован Томић“ Нова Варош 10
22. Решење  о  разрешењу  дужности  члана  Скупштине  друштва  са  ограниченом  одговорношћу  за

управљање чврстим комуналним отпадом на територијама општина Нова Варош, Прибој, Пријепоље
и Сјеница.............................................................................................................................................

10

23. Решење  о  именовању  члана  Скупштине  друштва  са  ограниченом  одговорношћу  за  управљање
чврстим комуналним отпадом на територијама општина Нова Варош, Прибој, Пријепоље и Сјеница..

10

24. Решење о разрешењу дужности чланова Комисије за статутарна питања СО-е Нова Варош.................. 11
25. Решење о именовању чланова Комисије за статутарна питања СО-е Нова Варош................................... 11
26. Решење о разрешењу дужности чланова Комисије за урбанизам, расподелу грађевинског земљишта,

стамбено комуналне делатности и заштиту животне средине СО-е Нова Варош.................................
11

27. Решење о именовању чланова Комисије за урбанизам, расподелу грађевинског земљишта, стамбено
комуналне делатности и заштиту животне средине СО-е Нова Варош..................................................

12

Страна 17



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19      8. новембар 2016. године

28. Решење о разрешењу дужности чланова Комисије за представке и притужбе СО-е Нова Варош.......... 12
29. Решење о именовању чланова Комисије за представке и притужбе СО-е Нова Варош............................. 13
30. Решење о разрешењу дужности чланова Комисије за економски развој СО-е Нова Варош................... 13
31. Решење о именовању чланова Комисије за економски развој СО-е Нова Варош................................... 13
32. Решење о разрешењу дужности чланова Комисије за избор и именовање СО-е Нова Варош................... 14
33. Решење о именовању чланова Комисије за избор и именовање СО-е Нова Варош............................... 14
34. Решење о разрешењу дужности председника  и члана  Надзорног  одбора  Дирекције за  грађевинско

земљиште и изградњу општине Нова Варош........................................................................................
15

35. Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора Дирекције за грађевинско земљиште и
изградњу општине Нова Варош..........................................................................................................

15

36. Решење о разрешењу  директора ТСЦ „Златар“ Нова Варош.................................................................. 15
37. Решење о именовању в.д.  директора ТСЦ „Златар“ Нова Варош........................................................... 16

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32
Одговорни уредник: Милка Радић

Страна 18


